证券代码：127764                             证券简称：G18城南 1

2018 年第一期盐城市城南新区开发建设投资有限公司绿色

债券票面利率公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证信息披露内容的真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据国家发展和改革委员会发改企业债券[2017]329 号文件批准，盐城市城

南新区开发建设投资有限公司于 2018 年 3 月 16 日完成 2018 年第一期盐城市城

南新区开发建设投资有限公司绿色债券簿记建档发行。根据簿记建档结果，经发

行人和簿记管理人充分协商和审慎判断，最终确定本期债券的票面利率为 6.0%。

发行人将按上述票面利率于 2018 年 3 月 19 日至 2018 年 3 月 20 日面向合格

投资者发行。

特此公告。